
2024/3/5 undefined

https://ggzy.yn.gov.cn/tradeHall/tradeDetail?guid=d24d212c-8586-426a-9f7d-e1f1e957b072&colCode=1&rowCode=中标候选人公示&from=jiaoYi 1/4

昆明市官渡区2024年老旧小区提升改造项目设计施工总承包第四标段

发布时间：-- 阅读次数：2071

打印

中标候选人公示

招标项目名
称： 昆明市官渡区2024年老旧小区提升改造项目设计施工总承包

标段编号： GC530100202301674001004 标段名称： 昆明市官渡区2024年老旧小区提升改造项
目设计施工总承包第四标段

招标人： 昆明市官渡区住房和城乡建设局 招标人地址： 昆明市官渡区政府2号楼

招标联系人： 郭老师 联系电话： 0871-67010609

招标代理： 云南禹信招标代理有限公司 招标代理地
址：

昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心B座
21楼

招标代理联系
人： 阮伟 招标代理联系

电话： 0871-67169993

公共资源交易
行业分类： 房屋建筑工程 工程类型： 设计施工总承包

合同估算价(万
元)： 4812.74 开标时间： 2024-01-18 09:30

拦标价(费率或
单价等)：

（1）施工报价：下浮比例不得少于4%
（2）设计报价：下浮比例不得少于20%

监督部门及联
系方式：

官渡区政务服务管理局（0871-
67176611）

公示开始时
间： 2024-01-19 16:00 公示结束时

间： 2024-01-22 17:00

招标方式： 公开招标 评标办法： 综合评估法

评标结果是否
对外发布： 对外发布 公示性质： 正常

拟中标人情况
说明：

评标情况： 被否决投标单位：无

异议、投诉、
监督渠道及其
他内容：

若对公示有异议，可在公示期内向招标人质疑，联系电话：0871-67010609；对质疑答复不满的可投诉至官渡区
政务服务管理局：0871-67176611。

中标候选人信息

第一中标候选
人： 北京建工土木工程有限公司

单位代码： 91110000600035477H

联合体投标单
位： 华设设计集团股份有限公司

联合体投标单
位代码： 91320000780270414F

是否拟中标
人： 是

评标排名： 1

价格类型： 费率或单价等

报价： 设计报价：下浮 30% 施工报价：下浮 4.20%

得分： 92.69



2024/3/5 undefined

https://ggzy.yn.gov.cn/tradeHall/tradeDetail?guid=d24d212c-8586-426a-9f7d-e1f1e957b072&colCode=1&rowCode=中标候选人公示&from=jiaoYi 2/4

项目负责人： 朱俊

项目负责人相
关证书名称和
编号：

1.一级注册建造师（建筑工程），注册编号：京1112017201745059； 2.安全生产考核合格证书，编号：京建安
B（2012）0087460。

项目负责人业
绩： 本项目资格要求未对项目经理业绩进行要求。

工期（交货
期）：

150日历天内全部完工并投入使用（包含设计、施工等招标人委托的所有工作）。具体开工日期以招标人或监理人
实际下达的开工令为准。

质量：

设计：方案设计满足招标人及审核机构的要求；施工图设计必须通过施工图审图机构审查。所提供的设计成果及后
续设计服务需符合国家、地方现行的法律法规，设计单位对所提供的成果质量负终身责任。施工：符合《建筑工程
施工质量统一验收标准》（GB50300—2013）、《建设工程质量管理条例》、《云南省建筑工程施工质量验收统
一规程》（DBJ53/T-23-2014）及国家、地方现行工程建设强制性标准并确保一次性验收合格。总承包：执行
《建设项目工程总承包管理规范》（GB-T50358-2017）及国家、省、市现行法规、规范及相关规定。

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质等
级： 设计资质：工程设计综合甲级资质； 施工资质：建筑工程施工总承包壹级资质。

信誉要求： （1）投标人未处于被责令停业或财产被接管、冻结、破产状态；（2）未被建设行政主管部门取消投标资格；
（3）2020年至今，没有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题（提供相关证明材料或承诺书）。

企业类似业
绩： 本项目资格要求未对企业类似业绩进行要求。

安全生产许可
证： （京）JZ安许证字[2022]110010。

第二中标候选
人： 天津第四市政建筑工程有限公司

单位代码： 91120000103313384B

联合体投标单
位： 中撰工程设计有限公司

联合体投标单
位代码： 91522601MAAL0TRG65

是否拟中标
人： 否

评标排名： 2

价格类型： 费率或单价等

报价： 设计报价：下浮30% 施工报价：下浮 4.26%

得分： 79.05

项目负责人： 金光日

项目负责人相
关证书名称和
编号：

1.一级注册建造师（建筑工程），注册编号：津1122006200700632； 2.安全生产考核合格证书，编号：津建安
B（2004）0002100。

项目负责人业
绩： 本项目资格要求未对项目经理业绩进行要求。

工期（交货
期）：

150日历天内全部完工并投入使用（包含设计、施工等招标人委托的所有工作）。具体开工日期以招标人或监理人
实际下达的开工令为准。

质量：

设计：方案设计满足招标人及审核机构的要求；施工图设计必须通过施工图审图机构审查。所提供的设计成果及后
续设计服务需符合国家、地方现行的法律法规，设计单位对所提供的成果质量负终身责任。施工：符合《建筑工程
施工质量统一验收标准》（GB50300—2013）、《建设工程质量管理条例》、《云南省建筑工程施工质量验收统
一规程》（DBJ53/T-23-2014）及国家、地方现行工程建设强制性标准并确保一次性验收合格。总承包：执行
《建设项目工程总承包管理规范》（GB-T50358-2017）及国家、省、市现行法规、规范及相关规定。注：在项目
实施过程中如有相关规范及标准调整，按最新执行的规范及标准执行。

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质等
级： 设计资质：建筑行业乙级设计资质； 施工资质：建筑工程施工总承包壹级资质。

信誉要求： （1）投标人未处于被责令停业或财产被接管、冻结、破产状态；（2）未被建设行政主管部门取消投标资格；



2024/3/5 undefined

https://ggzy.yn.gov.cn/tradeHall/tradeDetail?guid=d24d212c-8586-426a-9f7d-e1f1e957b072&colCode=1&rowCode=中标候选人公示&from=jiaoYi 3/4

（3）2020年至今，没有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题（提供相关证明材料或承诺书）。

企业类似业
绩： 本项目资格要求未对企业类似业绩进行要求。

安全生产许可
证： （津）JZ安许证字[2004]000009

第三中标候选
人： 滇一建工有限公司

单位代码： 91530102MA6MUXEJ69

联合体投标单
位： 中环城乡规划设计集团有限公司

联合体投标单
位代码： 915113026922889482

是否拟中标
人： 否

评标排名： 3

价格类型： 费率或单价等

报价： 设计报价：下浮 30% 施工报价：下浮 4.50%

得分： 73.5

项目负责人： 王正华

项目负责人相
关证书名称和
编号：

1.一级注册建造师（建筑工程），注册编号：云1532018201900956； 2.安全生产考核合格证书，编号：云建安
B（2023）0045652。

项目负责人业
绩： 本项目资格要求未对项目经理业绩进行要求。

工期（交货
期）：

150日历天内全部完工并投入使用（包含设计、施工等招标人委托的所有工作）。具体开工日期以招标人或监理人
实际下达的开工令为准。

质量：

设计：方案设计满足招标人及审核机构的要求；施工图设计必须通过施工图审图机构审查。所提供的设计成果及后
续设计服务需符合国家、地方现行的法律法规，设计单位对所提供的成果质量负终身责任。施工：符合《建筑工程
施工质量统一验收标准》（GB50300—2013）、《建设工程质量管理条例》、《云南省建筑工程施工质量验收统
一规程》（DBJ53/T-23-2014）及国家、地方现行工程建设强制性标准并确保一次性验收合格。总承包：执行
《建设项目工程总承包管理规范》（GB-T50358-2017）及国家、省、市现行法规、规范及相关规定。注：在项目
实施过程中如有相关规范及标准调整，按最新执行的规范及标准执行。

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质等
级： 设计资质：建筑行业（建筑工程）甲级设计资质； 施工资质：建筑工程施工总承包二级资质。

信誉要求： （1）投标人未处于被责令停业或财产被接管、冻结、破产状态；（2）未被建设行政主管部门取消投标资格；
（3）2020年至今，没有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题（提供相关证明材料或承诺书）。

企业类似业
绩： 本项目资格要求未对企业类似业绩进行要求。

安全生产许可
证： （云）JZ安许证字[2018]000781。

附件:

序号 文件名 创建时间

1

【四标
段】评标
结果公示
表.pdf

2024-01-
19
14:59:24

详细评分表:
序号 文件名 创建时间

1
详细评分
表_附
件.pdf

2024-01-
19
01:18:48

https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=3cc66792-d83e-4732-9298-e989774c1726&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b
https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=5a664ddd-ca4e-4009-869f-5abbf8ae7078&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b


2024/3/5 undefined

https://ggzy.yn.gov.cn/tradeHall/tradeDetail?guid=d24d212c-8586-426a-9f7d-e1f1e957b072&colCode=1&rowCode=中标候选人公示&from=jiaoYi 4/4


